
  
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 

03.09.2018                        м. Львів                                              № 209  

 

Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та  

п. 4.1 Розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх 

справ (далі – ЛьвДУВС) 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 29.08.2018,  

протокол № 1 (додаються):  

- про атестацію докторанта ЛьвДУВС; 

- про призначення наукових керівників; 

- про переривання навчання в аспірантурі; 

- про готовність ЛьвДУВС до початку 2018-2019 н.р.; 

- про присвоєння вченого звання доцента; 

- про рекомендацію кандидатур претендентів на здобуття премій 

Львівської обласної державної адміністрації та Львівської обласної ради; 

- про функціонування системи внутрішнього забезпечення якості 

освітньої діяльності та вищої освіти в університеті; 

- про підсумки роботи Вченої ради ЛьвДУВС у 2017-2018 н.р.; 

- про допуск науково-педагогічних працівників ЛьвДУВС, які не мають 

наукових ступенів чи вчених звань до читання лекцій; 

- про рекомендацію до друку та поширення через мережу Інтернет 

програм навчальних дисциплін; 

- про внесення змін і доповнень до Положення про організацію освітнього 

процесу у ЛьвДУВС; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видань. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Ректор 

полковник поліції            Р.І. Благута 

  


